
 

  

Raadsvoorstel 75-2016 

Jaarverslag gemeenteraad Maastricht 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 12 juli 2016 

Volgnummer 75-2016 

Onderwerp Jaarverslag gemeenteraad Maastricht 2015 

Programmanummer 1 Bestuur en dienstverlening 

Registratienummer 2016-22322 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 

M Vinju 

Telefoonnummer: 043-350 4608 

marc.vinju@maastricht.nl 

Bijlagen  Naam bijlage 1  
 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Samenvatting 

Sinds de invoering van de nieuwe werkwijze maakt de gemeenteraad jaarlijks een jaarverslag van 

haar werkzaamheden. Het verslag is inhoudelijk behandeld door de commissie Begroting en 

Verantwoording  en zal in de raadsvergadering van 12 juli kort door de voorzitter van de commissie 

Begroting en Verantwoording de heer Severijns worden toegelicht. 

Ter vaststelling ligt nu voor het jaarverslag 2015. 

 

Beslispunten 

In te stemmen met het jaarverslag gemeenteraad Maastricht 2015. 

 

Namens de commissie Begroting & Verantwoording 

De secretaris,   De voorzitter, 

M. Vinju.         M. Severijns 



 

  

Raadsvoorstel 75-2016 

Jaarverslag gemeenteraad Maastricht 

2 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

gezien het voorstel van commissie Begroting en Verantwoording, no. 2016-22322;  

 

BESLUIT: 

In te stemmen met het jaarverslag gemeenteraad Maastricht 2015. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 12 juli 2016. 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 




